Министерство образования и науки Самарской области

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Самарской области

«Отрадненский нефтяной техникум»

(ГБПОУ «ОНТ»)

 П Р И К А З

  07 февраля 2024                            г.Отрадный        №77/1 – о

«Об утверждении состава рабочей группы по предупреждению и

противодействию коррупции ГБПОУ «ОНТ»»

На основании с Федерального закона «О противодействии коррупции» от

25.12.2008г.,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать рабочую группу по реализации мер предупреждения и

противодействия коррупции в следующем составе:

- заместитель директора по УПР, Слинченко В.Ю.

- начальник отдела кадров, Подкопова Е.С.

- руководитель отдела ИКТ, Афанасьев И.С.

- заведующий дневным отделением, Дремова Е.Н.

- юрисконсульт, Чарикова Ю.Л.

2.Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор                                                                                 Бурлаков Ю.А.

С приказом ознакомлены:

___________________ Слинченко В.Ю.

___________________ Подкопова Е.С.

___________________ Афанасьев И.С.

___________________ Дремова Е.Н.

___________________Чарикова Ю.Л.

		2024-04-09T11:11:11+0400
	Бурлаков Ю_А_